O prazo para execução dos serviços será de 10 (dez) dias, conforme cronograma apresentado. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

Como contraprestação à execução do serviço, objeto deste acordo, o Contratante pagará -à 
Contratada o valor global de R$ 29.495,81 (vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e cinco reais 
© oitenta e um centavos) a ser pago em parcela única, posterior a realização de medição 
devidamente atestada por parte do fiscal da obra. 

Parágrafo primeiro: O pagamento dos serviços efetivamente executados será feito de acordo 
com a prestação mensal dos serviços, obedecendo sempre aos preços unitários apresentados